
Kl/l)lli S/1lh)l(Z?(l () l)ř('uo(lll n(://l(R)il"()sti

Kupní smlouva o převodu nemovitostí
llz(ľí'ře/|á dle § 2079 (i ll(isl. 7'(.' s'l'('j('/li S llst(l/l("('e/li//l § 2128 a násl, Z(iÁl)/l(l Č. 89/2012 Sb., ()bč(7/ls/,"('ho z(í/co/likl/

Město Čáslav
IČO: 00236021
se sídlem Nám. Jana Žižky z Trocnova l, Čáslav, PSČ 286 01
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č,ú. 19-l j'j 17722/0800

zasK)L1 puié místosta rostou města JUDr. Vastisla vern Má Ilcem
(dále jen jako ,,prodávající" na straně jedné)

cl

manželé
Petr Kolář, , , . a Jana Kolářová Cliarvátová,

, , .

(dále jen jako ,,kupující" na straně druhé)

(dále také jednotlivě jako ,,smluvní strana" a spoleČně ja ko ,,sniIuvní strany")

Sn1|L|v[lí strany uzavírají dnešnilio dne, měsíce a roku dle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zákona Č.
89/201 2 Sb., občanského zá koníku tuto

Kupní snilouvu o převodu nemovitostí
(dále jen ,,smlouva")

I. Úvodní ustanovení

l. Prodávající prohlašuje, Že je vlastníkem pozemku parč. Č. st.
výměře 156 m', jehož součástí je stavba s č.p. 602 (rod. důni),
výměře 220m',to vše zapsáno pro k.ú. Čáslav, obec Čáslav, na

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora,

966 (zastavěl1á pbclia a nádvoří) o
pozemku parč. Č. 873/49 (zahrada) o

LV č. 10001, vedeném li Katastrálního

(dále vše jen jako ,,Nemovitosti").

2. Prodávající prohlaŠuje, Že mu nejsou známy Žádné okolnosti či skutečnosti, které by mu bránily v
neomezel1é dispozici s výše Llvedenými Nemovitostnii. Prodávající a kupující dále taktéž prohlašují,
že jejich sniluvrú volnost a svCprávľlost není nijak oniezena.

3. Na neniovitosti vázne zápis Znična výměr obnovou operátu vedené v katastru neniovitostÍ pod Z-
4104/2014.

II, Předmět smlouvy

Prodávající touto srn|ouvoLl prodává a převádí kL1pLljícílnLl do jeho vlastnictví Nemovitosti sc' všemi

sollčástn)i, příslušenstvím a všel11i právy a povinllostrni, a kupující touto sl]1louvoll převáděné

Neniovitosti se všenii součástmi, přislušel1stvím a všemi právy a povinnostnii kupuje a přijímá do
svého vlastnictví (do společného jmění rnanželů) dle podniínek této snilouvy, a to za dol1odllLltou
celkovoLl kupní cenu dle ČI. lV. této smlouvy.

l



Kl(/)/li s/ilh)l/ I)(l l) l)řeu()(ll( /lc//l()(7ih)$'ti

III. Práva a závazky Neniovitostí

1. I"rodávající seznán)il kL|pLljicí]1o se stavem převáděných Nemovitosti a výslovně prc)hlašuje, Že na

nich l)evázl1oLl žádná oinezeni vlastnického práva, dluhy, jiné právní závady, zl1ámé restitLlčl1i

nároky, ekologická zatíženi, závazky či jiné pohledávky, zejniéna zástavní práva, předkupní práva,

věcná břemena (služebnosti), nájemní či užívací práva Prodávající dále prohlašuje, Že v

Neinovitostech |1el1í umístěno sídlo, místo podni kání ani trvalé bydliště jakékoli osoby.

2. Prodávající dále prohlaŠuje, Že ohledně Nemovitostí lleexistLlji Žádné smlouvy, které zakládají práva

povinně zapisoval1á do katastru nel))ovitostí, jež v něm dosud nejsou zapsána, ani 11ějsoLl LI
l<al'astl'álllího ú řadu o|1|ecině Nemovitostí podány jěl11Ll známé návrhy, o 11ichž dosud nebylo

pravoniocně l'ozl1odnLlto. Prodávající se dále zavazuje, Že ode dne podpisu této smlouvy do dne
provedeni vkladu vlastl1ickéhc) práva ve prospěch kLlpujícíl1o k Nemovitosteni nezřídí ve prospěch

třetích osob žádná věcná břemena (služebnosti), nájemní či uŽívací práva, zástawií práva či jakékoliv

jiné právni závazky či vady, ani nebude s Nenlovitostn1i jakkoliv disponovat. Prodávající se ZäVäZLlje

zdrŽet se po uzavření této snilouvy jakéhokoliv jednání, které by zneniožnilo kllpujícilnLl nabýt

vlastnické právo k Nemovitosteni dle této snilouvy, či které by oniezilo kupujícÍl1o při nabytí

vlastnického práva k Nemovitosteni, či které by oniezilo kupujícího při l)ucloucin1 uŽíváni

Nel11ovitostÍ.Pl'odávajicí dále prc)hlašLlje, Že v souladu s Llstanovel1ín1 § 56 odst.3 zák. Č. 235/2004 je od
daně z přidané hodnoty osvobozeno dodání pozemku parč. Č. st. 966 (zastavěná plocha a nádvoří) o
výmčře 156 m', jehož součástí je stavba s Č.p. 602 (objekt k bydlení), jehož prodej je předniětem této

kupní smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, Že nebylo zahájeno Žádné soudní či jiné řízení týkající se Nemovitosti, není 1)1Ll

7.námo, Že by lirozilo zahájení jakéhokoliv takového řízení.

4. V případě 11epl'avdivosti kteréhokoliv pí'oMášení pl'odávajícíl1o uvedeného výše v tomto článku nebo
v případě porušeni kterékoliv povinnosti prodávajícího Llvede11é výše v tomto Člál"lkLI má kupující

právo od této snilouvy odstoupit.

5. Smluvní strany berou na vědonií, že v souladu se zákonem daň z nabytí neniovitých věcí uhradí
prodávající (tj., Že poplatníkem této daně je prodávající).

6. KLIpLljící obdržel průkaz energetické náročnosti domu a důk|adľ1ě se s ním seznámi'l.

7. Prodávající do 4 měsíců od podpisu této kupní smlouvy zajistí na své náklady doklady (mimo jiné

geonietrický plán, kolaudační |'ozhodllutí) k zápisu přístavku (herny) k stávající budově Č.p. 602
v Čáslavi do katastru neniovitostÍ.

IV. Kupní cena a platební podniínky

1. S1111Llvní strany se 11ä základě jejich svobodné vůle doliodly na celkové kupní cel1ě za Nemovitosti ve

výši 1.700.000KČ(slovy: jedenn1ilionsedn1settisíckorunčeských) (dále jen ,,kupní cena).

2. Před podpisem této snilouvy zaplatil kL|pující pI'odávajícímLl , slovy :

českýcli. Příjem této části kLlpl1i ceny prodávající potvrzuje podpísem kupl11 snilouvy.

3. Zby]oLl Část kupní ceny ve výši , slovy : korun českých

zaplatí kupující prodávajícíniu ve prospěch jeho úČtu Č. , vs , specifický symbol

rodl1é číslo jednoho z kupujících a to nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu této

2



Kl(/')/li s/llh)l{7'(7 () /)ř('µodl( ll(wloz)ih)sti

snilouvy, přiČemž Částka ve výši KČ bude Llhrazella 7 vlastních prostředki'i a částka ve výši
KČ budu uhrazena z úvěru České spořitelny a.s..

4. Pokud kupující neuhradí zbývající část ku pni ceny v tel'n)ínL| dle odst. 3 tohoto
prodáva jici ()právnČl1 od Kli pni sl]lloL|vy jcdllc)stl'anně odstoupit. Pro tento přípacl
d()hodly, že zaplacená část kupní ceny ve výši KČ propadá ve prospěch
sl)l|uv|1i sankce za riedodrŽeni lijednání smlouvy.

Článku s1111oLl\'y,je

se smluvní strany
p ľľ)dávajícÍ|1c) ja Kc)

5. pll)dá\'ající se zavazuje do pěti pracovních dl1ů po obdržení celé ku pni ceny zaplatit na bankovní úČet
7p|'ostřed kovatele prodeje předmětných neniovitosti tedy spo|ečl1osti High Way 'l 08, s.1'.(). sc s Idlem
'I"ři Dvory "l 8, PSČ 280 02 Č.l'l. , specifický symbol , Částku včetně 21 %

I.)|'j 'l ja Kc) prc)vizi vyplývající ze smlouvy o poskytování realitních služeb ze dne 'l .2.2016.

V. Závěrečná ustanovel1i

l . Tato snilouva nabývá platnosti a úČinl1osti dnem jejího pod pisu občina sn1lLlvllími strananíi.

2. Tato smloLlva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této snilouvy nebo v souvislosti s ní, se

řídí zákoneni Č. 89/20 12 Sb., občanskýni zákol1íkel11.

3. ProdávajIci prohlašuje, Že byly sphiěny veŠkeré zákomié podnlinky pro platnost této smlouvy,

vyplývající ze zákona Č. 128/2000 Sb. o obcích. Zámčr Prodávajícího prodat Nen)ovitosti byl zveřejněn
na úřední desce města Čáslav ve dnech od 27 7.2016 .do 31.8.2016 a prodej Nemovitostí byl schválen

usneseníni Zastupitelstva města Čáslavi Č. 51 dne 12.9.2016.

4. Sm|L|v|1Í strany prohlašuji, že je jim zmánio ustanoveni § 573 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

LlpravlljicÍho tzv. doniněnku doby dojití, dle které se má za to, Že došlá zásilka odeslaná s vyLlžitím

pro\u)zovatele pc)štc)vních služeb, došla třetí pracovní den po odeslá]1í.

5. Podání návrhu na vklad do katastru ľ1emovitostí zajisti prodávajĹcÍ, a to do pěti pl'acovl1íc]1 dnů poté

co obdrží od kupujicího zbývající část kupní ceny dle ČI. lV. odst. 3 této smlouvy. Částku ve výši

KČ iia úhradu správního poplatku za vklad do katastru nemovitostí uhradí kupujíci.

6 V případě, Že Katastráhií úřad návi'h na vklad zamítne či řízení o povoleni vkladu zastaví, zavazuji se

sn1lLlv]li strany poskytnout si sc)LlČinnost, která povede k odstranění vad, které zapříČinily, že

Katastrální úřad návrh 11ä vklad zamítl nebo řízení o povolení vkladu bylo zastaveno a bez

zbytečného odkladu, nejpozději však do dvaceti (20) dnů od zainÍtnutĹ návrhu či zastavel1í řízení, se

smluvní strany zavazují uzavřít novou kLlpní s]n|oLIvLI, a to ve stejném rozsahu a za stejných

podniínek, ve které budou odstraněny vady, pro které došlo k zan1ítnutí 11ávrhu či k zastaveni řízení

anebo podat v uvedené lhůtě nový návrh na vklad vlastnického práva. Pokud některá ze stran poruší

toto Llstanovení sľ11louvy, je d ruhá s1)11LlvnÍ strana oprávněna od této snilouvy odstoupit.

7. Tato sndouva je vyliotovena ve třech (3) stejnopisech, přičeniž prodávající obdrŽí jedel1 (l) stejnopis,

kupující obdrŽí jeden (l) stejnopis, a jeden (l) stejnopis je určen pro potřeby vkladu vlastnického

práva do katastrLl ncn1ovitostj.

8 Tato snilouva může být měnčna či doplňována pouze píseninou formou v podobě postupnř

číslovaných doclatků, a to pod sankcí 11ep|atnosti.

9. Sniluvní strany prohlaŠují, Že si tuto snilouvu přečetly, jejÍniu obsahu poroztllně]y, soLlh|asi s ním a na

důkaz toho k 11ĺ přípojůjí svoje podpisy.

3



Kupní $//lh)l/U(l () /)ŕeu()(//( /le//l()ľ'ih)$li

V Čáslavi dne 5.1Ô.2()16 V Čáslavi cIne 5.1 0.2016

Kupující

4


